令和7年3月24日

第一生命保険株式会社長野支社 寄附金贈呈式について

第一生命保険株式会社長野支社から企業版ふるさと納税の寄附を受付けま したので、寄附金贈呈式を開催します。

- 時 令和7年3月27日(木)16時45分から17時5分まで 1 В
- 2 場 所 長野市役所第一庁舎5階 市長応接室
- 3 出席者 長野市長 荻原 健司 第一生命保険株式会社長野支社長 重石 洋二 様
- 4 寄附目的 本年、第一生命保険㈱は、長野市内において、子どもたち に夢を持つことの素晴らしさを伝える活動の一環として、 年長・小学生を対象としたスポーツ能力測定キャンペーン を実施している。第一生命保険㈱の活動と、「みらいハッ! ケン」プロジェクトの取組に通ずるものがあることから、 子どもたちの体験活動を応援するため、寄附するもの
- 5 寄附物件 企業版ふるさと納税 50 万円
- 6 贈呈式内容
 - (1) 寄附概要説明
 - (2) 目録授与
 - (3) 写真撮影
 - (4) 挨拶
- 事前の取材申し込みは必要ありません

企画政策部企画課

(課長) 羽田 稔 (担当) 清水 清志

TEL: 026-224-5010 FAX: 026-224-5103 TEL: 026-224-6796 FAX: 026-224-7648

E - mail: kikaku@city.nagano.lg.jp

こども未来部こども政策課

(課長) 丸山 隆文 (担当) 湯本 善幸

E-mail: ko-seisaku@city.nagano.lg.jp

FEEL NAGANO, BE NATURAL